MARSZAtKA WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO
Z dnia1 ..... czerwca 2022 .

w sprawie zmiany zarzadzenia nr 52/2016 Marszatka Wojewé6dztwa Dolnoslgskiego
z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatéw na ekspertéw
w ramach dziedziny Turystyka

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewodztwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z pdin. zm. ) oraz rozdz. 9 ust. 1 zatgcznika do
uchwaty nr 877/V/15 Zarzadu Wojewddztwa Dolnoslaskiego z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia przez Zarzad Wojewddztwa Dolnoslgskiego Regulaminu powotywania
kandydatow na ekspertéw w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Dolnoslaskiego 2014-2020 (z p6zn. zm.) zarzgdza sie, co nastepuje:

§1. W zarzadzeniu nr 52/2016 Marszatka Wojewoddztwa Dolnoslaskiego z dnia
29 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatow na ekspertéw w ramach
dziedziny Turystyka zatacznik otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Dyrektorowi Departamentu Funduszy
Europejskich. |

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik do Zarzadzenia nr 39 /2022
Marszatka Wojewaddztwa Dolnoslgskiego
zdnia 15 Ciewwca. 2022r.

WYKAZ KANDYDATOW NA EKSPERTOW
biorgcych udziat w wyborze projektow do dofinansowania

wspotfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Dolnoslgskiego 2014-2020
— W RAMACH DZIEDZINY TURYSTYKA

Dziedzina TURYSTYKA

1P Imie Nazwisko Adres poczty elektronicznej
1 Anna Andrejuk aandre7@wp.pl

7 Jadwiga Biszkont jbiszkont@wp.pl

3 Marek Cebulski cebulscy@neostrada.pl

4 Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl
5 Wojciech Fedyk fedyk@tourist.net.pl

6. tukasz Haromszeki lukasz.haromszeki@ue.wroc.pl
7 Stanistaw Hubert Kaj stanislaw.kaj@wp.pl

: BT Kodowst e
9 Jerzy tadysz jerzylad@gmail.com

10, Andrzej taczak ied@wp.pl

11 Marek Mankiewicz marekm@akcja.pl

12, Magdalena Matyjaszek lenkam@wp.pl

13. Bogumita Mierzwiriska b.mierzwinska@wp.pl

14, Zbigniew Moson zastepcaburmistrza@swierzawa.pl
15, Henryk Stanistaw Nowak heka@tlen.pl

16. Janusz Ochman janusz.ochman@hotmail.com
17, Bartosz Ostrowski ostrowski.bartosz@wp.pl




18. Zdzistaw Paliga zdzispal@interia.pl

19. Sylwia Petryna biuro@petraconsulting.pl

20. Jerzy Prudzienica jerzyprudzienica@gmail.com

21. Daniel Puciato puciat@wp.pl

29, Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

93, Joanna Rogoza-Chojnacka rogolk@poczta.fm

24. Ewelina Rozpedowska rozpedowskae @gmail.com

25. Katarzyna Spadto k.spadlo@gmail.com

26. Zdzistaw Szkiru¢ lesnik.z@wp.eu

27. Bartfomiej Szymecki szymeckib@gmail.com

28. loanng Tworuszka jtworuszka@gmail.com

29. Andrze] Tyc atyc@02.pl
Arkadiusz Wojnarowski arekwojnarowski@gmail.com

30.




